



ZBĘŻA ZAWIERAJĄCE GLUTEN*
SKORUPKIANKI
JAJA
RYBY
ORZECHY ZIEMNE
SÓD
MLEKO
ORZECHY**
CEZTER
GOŁCZYCA
MAKIENKA
PIRUTLENK SZARMI
LUBIN
WIECZAKI

Produkty	Products	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Napoje owocowe - składniki	Fruit teas - ingredients														
sok koncentrat marakuja	passionfruit juice concentrate														
sok koncentrat ananas	pineapple juice concentrate														
sok koncentrat cytryna	lemon juice concentrate														
sok koncentrat truskawka	strawberry juice concentrate														
sok koncentrat winogrono	grape juice concentrate														
sok koncentrat grejpfrut	grapefruit juice concentrate														
sok koncentrat mango	mango juice concentrate														
sok koncentrat pomarańcza	orange juice concentrate														
sok koncentrat kiwi	kiwi juice concentrate														
sok koncentrat brzoskwinia	peach juice concentrate														
sok koncentrat zielone jabłko	green apple juice concentrate														
sok koncentrat melon	honeydew juice concentrate														
sok koncentrat kumquat	kumquat juice concentrate														
sok koncentrat malina	raspberry juice concentrate														
sok koncentrat jagoda	blueberry juice concentrate														
sok koncentrat liczi	lychee juice concentrate														
sok koncentrat mięta	mint syrup														
napoje mleczne	milk drinks														
puder o smaku taro	taro powder														
puder o smaku kokosowym	coconut powder														
puder o smaku papaja	papaya powder														
puder o smaku melon	honeydew powder														
puder o smaku mango	mango powder														
puder o smaku mlecznym	creamer								+						
dodatki do napojów	toppings														
tapioka	tapioka														
aloes	aloe vera														
ananas nata de coco	pineapple nata de coco														
kokos nata de coco	coconut nata de coco														
winogrono nata de coco	grape nata de coco														
zielone jabłko nata de coco	green apple nata de coco														
liczi nata de coco	lychee nata de coco														
mango nata de coco	mango nata de coco														
truskawka nata de coco	strawberry nata de coco														
marakuja nata de coco	passionfruit nata de coco														
żelki kawowe	coffe jelly														
tęczowe nata de coco	rainbow jelly														
brzoskwinia nata de coco	peach nata de coco														
zielona herbata nata de coco	green tea nata de coco														
wiśnia nata de coco	cherry nata de coco														
kiwi nata de coco	kiwi nata de coco														
karmelowe żelki	caramel jelly														
arbuz popping boba	watermelon popping boba														
marakuja popping boba	passionfruit popping boba														
jogurt popping boba	joghurt popping boba														
truskawka popping boba	strawberry popping boba														
brzoskwinia popping boba	peach popping boba														
pomarańcza popping boba	orange popping boba														
liczi popping boba	lychee popping boba														
zielone jabłko popping boba	green apple popping boba														
wiśnia popping boba	cherry popping boba														
żurawina popping boba	cranberry popping boba														
borówka popping boba	blueberry popping boba														
orzech popping boba	hazelnut popping boba														
cola popping boba	cola popping boba														
czekolada popping boba	chocolate popping boba														
cytryna mięta popping boba	mint-lemon popping boba														
miód popping boba	honey popping boba														
kiwi popping boba	kiwi popping boba														
malina popping boba	respberry popping boba														
mango popping boba	mango popping boba														
śliwka popping boba	plum popping boba														
melon popping boba	honeydew popping boba														
limonka popping boba	lime popping boba														
syrup karmelowy	caramel syrup														
syrup orzech laskowy	hazelnut syrup														
syrup wanilia	vanilla syrup														

LISTA ALERGENÓW ZAWARTYCH W PRODUKTACH CRAZY BUBBLE

Legenda
 "+" produkt zawiera wskazany alergen
 "0" produkt może zawierać wskazany alergen
 * zboża zawierające gluten, tj pszenica (w tym orkisz i pszenica khorosan), żyto, jęczmień, owies lub ich odmiany hybrydowe
 ** orzechy, tj migdały, orzechy laskowe, orzechy włoskie, orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzeszki brazylijskie, pisatacje/orzechy, pistacjowe, orzechy makadamia lub orzechy queensland.
 Przedstawione informacje o alergenach sporządzone zostały wg. Najlepszej wiedzy Cb POLAND sp. z o.o. i dotyczą produktów standartowych serwowanych w lokalach Crazy Bubble, nie będących produktami sezonowymi czy produktami o charakterze promocyjnym.
 Informacje tu zawarte odpowiadają stanowi rzeczy na dzień druku tj. 12.11.2020 i mogą być zmienione w każdym czasie.
 Kontakt: CB POLAND sp. z o.o. , www.crazybubble.pl

Legend
 "+" product contains the allergen indicated
 "0" product may contain the allergen indicated
 * grains containing gluten, i.e. wheat (including spelt and khorosan wheat), rye, barley, oats or their varieties hybrid
 ** nuts, i.e. almonds, hazelnuts, walnuts, Cashew nuts, pecan nuts, Brazil nuts, Writing/nuts, pistachio, macadamia nuts or queensland nuts.
 The information on allergens presented was prepared According to the best knowledge of Cb POLAND sp. z o.o. and concern products standard served in the premises of Crazy Bubble, not being seasonal products or products with promotional character.
 The information contained herein corresponds to the state of affairs as at The print, i.e. 12.11.2020 and can be changed at any time.
 Contact: CB POLAND sp. z o.o. , www.crazybubble.pl
 Translated with www.DeepL.com/Translator (free version)

TRANSLATION

1	CEREALS CONTAINING GLUTEN *
2	CRUSTACEANS
3	EGGS
4	FISHES
5	PEANUTS
6	SOY
7	MILK
8	NUTS **
9	CELERY
10	CHARLOCK
11	SEEDS OF SESAME
12	SULPHUR DIOXIDE
13	LUPINE
14	MOLLUSK

